高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 10 月 25 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 298 號

主旨：金門國家公園管理處中山林遊客中心、雙鯉自然中心等因工程需要

將分別局部動線管制十二天及關館十六天乙案，詳如說明，敬請查

照。

說明：

1.依據金門國家公園管理處 102 年 10 月 16 日營金環字第

1020012436 號函辦理。

2.該處為提昇遊憩服務品質，進行無障礙改善工程，有關中山林遊

憩區無障礙改善工程之視聽室門口地坪自 10 月 18 日起至 10 月

29 日施作 12 天，屆時中山林遊客中心將暫停多媒體播放服務；

另榕園、雙鯉自然中心等無障礙設施改善工程將針對雙鯉自然中

心大門前入口處及館內電梯等工項，自 10 月 21 日起至 11 月 5

日施作 16 天，將全面關館管制。為加速工作之進行及防止遊客

發生意外事件，施工期間中山林遊客中心將僅局部管制、古寧頭

雙鯉自然中心則將全面關館，造成遊客不便，尚請諒解。

3.相關訊息並登載該處網頁及發佈新聞稿以公告週知。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881